
PRT M VB
Perrot-Kupplung Verbinder Mutterteil

Trotz sorgfältigster Prüfung können wir Fehler nicht ausschließen und übernehmen keine Gewähr für die enthaltenen Angaben.
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Eigenschaften
Anschluss 1 + 2 Kupplungs-Mutterteil
Dichtform 1 + 2 O-Ring-abdichtend
Werkstoff Stahl
Oberfläche feuerverzinkt

Artikel
Bezeichnung Betriebsdruck Kupplungsmaß 
 (bar) (mm)

PRT M VB 50
PRT M VB 70
PRT M VB 89
PRT M VB 108
PRT M VB 133
PRT M VB 159

12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0

50,0
70,0
89,0
108,0
133,0
159,0


