

### Eigenschaften

Anschluss 1 + 2	Kupplungs-Mutterteil
Dichtform 1 + 2	O-Ring-abdichtend
Werkstoff	Stahl
Oberfläche	feuerverzinkt



### Artikel

Bezeichnung	Betriebsdruck (bar)	Kupplungsmaß (mm)
PRT M VB 50	12,0	50,0
PRT M VB 70	12,0	70,0
PRT M VB 89	12,0	89,0
PRT M VB 108	12,0	108,0
PRT M VB 133	12,0	133,0
PRT M VB 159	12,0	159,0